
Dziennik Ustaw Nr 113 - 1966 - Poz. 497 i 498 

1 2 3 

284 Pierwszy Urząd Skarbowy w Toruniu zachodnia część miasta pod nazwami: Bydgoskie, Chełmińs-

kie, Czerniewice, Podgórz, Rudak, Staromiejskie, Wrzo-
sy 

gminy: Łubianka, Wielka Nieszawka, Zławieś Wielka 

284a Drugi Urząd Skarbowy w Toruniu wschodnia część miasta pod nazwami: Grębocin - Bielawy, 

Jakuboskie, Kaszczorek, Mokre, Na Skarpie, Rubin -
kowo 

miasto Chełmża 
gminy: Chełmża, Lubicz, Łysomice, Obrowo 

Terytorialne zasięgi działania Pierwszego Urzędu Skarbowe-
go w Toruniu i Drug iego Urzędu Skarbowego w Toruniu 
dzieli granica wyznaczona ulicami: Grudziądzką, Warneńczy-

ka, Przy Kaszowniku, plac Pokoju Toruńskiego, wzdłuż 

torów kolejowych do mostu kolejowego. 

Ulice graniczne objęte są terytorialnym zasięgiem działania 
Pierwszego Urzędu Skarbowego w Toruniu. 

285 Urząd Skarbowy w Wąbrzeźnie miasta: Golub- Dobrzyń, Wąbrzeźno 

gminy: Ciechocin, Dębowa Łąka, Golub- Dobrzyń, Kowale-
wo Pomorskie, Książki, Płużnica, Radzyń Chełmiń-
ski, Radomin, Wąbrzeźno, Wąpielsk" 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1994 r. 

Min ister Finansów: M . Borowski 

498 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SęRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 2 sierpnia 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzajów i wzorów legitymacji służbowych i innych dokumentów 

policjantów, organów właściwych do ich wydawania oraz zasad dokonywania wpisów w tych dokumentach. 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 6 kwietnia 

1990 r. o Policji (Dz. U. Nr 30, poz. 179, z 1991 r. Nr 94, poz. 

422 i Nr 107, poz. 461 oraz z 1992 r. Nr 54, poz. 254) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 

z dnia 25 października 1990 r. w sprawie rodzajów i wzorów 

legitymacji służbowych i innych dokumentów policjantów, 

organów właściwych do ich wydawania oraz zasad dokony­

wania wpisów w tych dokumentach (Dz. U. Nr 78, poz. 463) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 2 skreśla się wyrazy "z zastrzeżeniem ust. 3", 

b) skreśla się ust. 3; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. W legitymacji służbowej umieszcza się fotografię 

policjanta, na której w prawym dolnym rogu odciska 

się pieczęć tuszową koloru czerwonego, 'oraz VI)'"li­

suje się jego imię i nazwisko, stopień i numer 

służbowy, stanowisko i numer identyfikacyjny na ­

dany w kadrowym systemie elektronicznym Poli­

cji."; 

3) w § 6 dodaje się pkt 5 w brzmieniu : 

,,5) zmiany stopnia lub stanowiska."; 

4) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 

ustalone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

1994 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. J. Zimowski 



Dziennik Ustaw Nr 113 - 1967 - Poz. 498 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 2 sierpn ia 
1993 r. (poz. 498) 

WZÓR LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ POLICJANTA 

Pierwsza strona legitymacji : 

legitymacja pokryta giloszem koloru żółtego i brązowego, 

napis "RZECZPOSPOLITA POLSKA" koloru czarnego, 

napisy " Stanowisko", " Identyfikator" koloru czarnego, 

- odznaka identyfikacj i indywidualnej policjanta koloru 
grafitowego z cieniami przechodzącymi w czerń , na której 
umieszczona jest jasnogranatowa szarfa z białym napisem 
" POLICJA", 

- napis "Legitymacja Nr" (z kolejną numeracją) koloru 
czarnego. 

Uwaga: Legitymacja jest dwustronnie laminowana folią pla­
stykową · 

Odwrotna strona legitymacji: 

- gilosz koloru żółtego i brązowego, 

- orzeł wykonany farbą zmiennooptyczną, 

- napisy koloru czarnego, 

- w ramce zdjęcie . 


